PMEdirlIM INUMOCUPfil GE UNU2filnlfi
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 065

Designa MARSONIRO RAMOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
suàr- atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR MARSONIRO RAMOS, para ocupar a Chefia da Divisão de Fis

calização Tributáí'ia e ISSQN, em substituição ao titular que se enconti;a

em gozo de férias, no período de 26 de novembro à 25 de dezembro 	de
1990, percebendo gratificação equivalente a FG-01.

PAÇO MUNICIPAL, aos 29 de nóvembro de 1990.

ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

TINE

Secretário 	Administração

DRH/jas.

	00000001